ПРОТОКОЛ ^ 3 ^2 ^- ^' с№£3$.
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе в 2023/2024учебном году
в МБОУ СОШ с.Троицкого Моздокского района РСО -Алания

Присутствовали:
Председатель жюри: Федорова Т.В.
Заместитель председателя жюри:
Члены жюри:
1.ТедееваЕ.З
2 .Харченко Ю.С.
3 ДзуцеваЯА.
4 . Батищева Л.Н.
Повестка дня

1 .0 подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по литературе

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Класс
обучения

Статус
участника

Результат
(баллы)

Учитель/тренер,
которого ребенок указал,
как подготовившего его

1

Тибилова Альбина Александровна
5 Участник 18

Федорова Татьяна
Викторовна

2 Горбанёва Ксения Андреевна
5 призёр 25

Федорова Татьяна
Викторовна

3 Завертяева Анжелика Алексеевна
5 призёр 26

Федорова Татьяна
Викторовна

4 Римская Арина Тимуровна
5 участник 10

Федорова Татьяна
Викторовна

5 Гусов Алан Борисович
5 Победитель 34

Федорова Татьяна
Викторовна

6 Иващенко София Петровна
5 Участник 18

Федорова Татьяна
Викторовна

7 Фролова Надежда Сергеевна
5 участник 11

Федорова Татьяна
Викторовна

8 Евтушенко Екатерина Александровна
5 Участник 20

Федорова Татьяна
Викторовна

9 Литвинова Арина Максимовна
5 Участник 20

Федорова Татьяна
Викторовна

10 Давлятов Атрём Артурович
5 Участник 19

Федорова Татьяна
Викторовна

11 Корнеева 1 Юлиана Михайловна
5 участник 20

Федорова Татьяна
Викторовна

12 Головков Кирилл Андреевич
6 Участник 16 Дзуцева Яна Алановна

13 Гурциева Ева Феликсовна
6 Участник 12 Дзуцева Яна Алановна

14 Гусова Алина Борисовна
6 Победитель 40 Дзуцева Яна Алановна

15 Никитенко Полина Александровна
6 Участник 12 Дзуцева Яна Алановна

16 Иванова Алиса Александровна
6 Участник 16 Дзуцева Яна Алановна

17 Пай Татьяна Михайловна
6 Участник 16 Дзуцева Яна Алановна

18 Фисенко Яна Олеговна
6 участник 15 Дзуцева Яна Алановна

19 Алёхина Дарина Викторовна
7 Участник 9

Харченко Юлия
Сергеевна

20 Дерменжи Игорь Валерьевич
7 Участник 9

Харченко Юлия
Сергеевна

21 Каргиев Тамерлан Черменович
7 Участник 16

Харченко Юлия
Сергеевна

22 Мешадибекова Алина Алексеевна
7 Участник 19

Харченко Юлия
Сергеевна

23 Параскевич Полина Евгеньевна
7 Участник 10

Харченко Юлия
Сергеевна

24 Шкляренко София Игоревна
7 Участник 8

Харченко Юлия
Сергеевна

25 Синявская Софья Эдуардовна
8 Участник 9 Дзуцева Яна Алановна

26 Батраева София Ихвановна
8 Победитель 41

Федорова Татьяна
Викторовна

27 Зайцев Антон Николаевич
8 призёр 32

Федорова Татьяна
Викторовна

28 Бикетова Дарья Викторовна
8 призёр 32

Федорова Татьяна
Викторовна

29 Куцев Олег Михайлович
9 Участник 20

Харченко Юлия
Сергеевна

30 Филиппов Данил Юрьевич
9 Участник 20

Харченко Юлия
Сергеевна

31 Абрамян Алина Владисавовиа
9 Участник 20

Харченко Юлия
Сергеевна

32 Болтовская Марина Владимировна
9 участники 19

Харченко Юлия
Сергеевна

33 Васильцова Анна Андреевна
9 Участник 19

Харченко Юлия
Сергеевна

34 Вдовенко Станислав Андреевич
9 участник 19

Харченко Юлия
Сергеевна

35 Сербина Диана Сергеевна
10 Победитель 55

Федорова Татьяна
Викторовна

36 Кохан Валентина Олеговна
10 призёр 39

Федорова Татьяна
Викторовна

Подпись: Председатель жюри
юны жюри